1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE COMPROVAÇAO DE

VINCULO – QUADRO RESERVA

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os

interessados em geral, a convocação para a apresentação de comprovação de vínculo dos

quadros reservas do Edital 01/2023:

Ficam convocados todos os candidatos quadro reserva do processo seletivo Edital

01/2023 que se auto declararam trabalhadores atuais do Hospital de Timóteo para

encaminhar em formato PDF a comprovação do vínculo empregatício para o e-mail:

rh@hmtj.org.br até o dia 12/04/2023 às 12:00 horas, sob pena de desclassificação do

processo seletivo caso não encaminhem a documentação comprobatória ou não possuam

o vínculo ora informado anteriormente.

Abaixo listagem dos quadro reserva que obrigatoriamente necessitam encaminhar

a comprovação:

Nome Candidato
Data/
Hora

Inscrição

Num
Processo

Situação Entrevista
Auto declarado

colaborador
atual do Hosp

ANGELA SILVA ROSA
CORREA

16/03/202
3 19:45

438924
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

PRISCILA ALTERA SILVA
18/03/202

3 16:54
442169

Aprovado/ Quadro
Reserva

SIM

ALESSANDRA CUSTÓDIO
DE PAULA

15/03/202
3 22:16

437233
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

JULIANA SILVA FERREIRA
MARTINS

15/03/202
3 10:59

435437
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

SABRINA DE JESUS
SANTOS

17/03/202
3 21:56

441186
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

mailto:rh@hmtj.org.br

2

THAYNARA GABRYELA
DOS SANTOS PAIVA SILVA

15/03/202
3 11:27

435509
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

IANE FIGUEIREDO ALVES
15/03/202

3 15:51
436475

Aprovado/ Quadro
Reserva

SIM

AMADA CAROLINA DOS
SANTOS

17/03/202
3 08:31

439561
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

ANDREA DAMASCENO
BARCELOS

15/03/202
3 19:47

436936
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

FERNANDA ASSIS
FERNANDES PINTO

16/03/202
3 06:27

437462
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

SAMIRA MARQUES LOPES
16/03/202

3 19:32
438908

Aprovado/ Quadro
Reserva

SIM

TAINARA CRISTINA MARIA
ALMEIDA DUTRA

16/03/202
3 07:35

437537
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

VITÓRIA GABRIELLE
GOMES SANTOS

18/03/202
3 10:15

441696
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

GEAN LUCINDO ALVES
ROCHA

17/03/202
3 15:14

440486
Aprovado/ Quadro

Reserva
SIM

MARCELO SOUZA ROSA
15/03/202

3 15:36
436438

Aprovado/ Quadro
Reserva

SIM